

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA ATO Nº 04/2020/CONCURSOADMINISTRAÇÃO

TORNA SEM EFEITO OS ATOS DE NOMEAÇÃO, QUE MENCIONA.

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto no item 16.3 do Edital nº 01/2018 do concurso público para provimento de cargos do quadro de pessoal da Administração do Município de Santa Luzia/MG, sem que alguns candidatos tenham se apresentado para a posse ou solicitado a respectiva prorrogação,

CONSIDERANDO, também, o decurso do prazo previsto no §1° do art. 20 do Estatuto do Servidor Público de Santa Luzia, Lei Municipal n° 1.474, de 10 de dezembro de 1991, sem que alguns candidatos empossados tenham se apresentado para entrar em exercício no respectivo cargo;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso de suas atribuições, **TORNA SEM EFEITO AS NOMEAÇÕES** dos candidatos relacionados abaixo, classificados no concurso público para provimento de cargos do quadro de pessoal da Administração do Município de Santa Luzia/MG:

## AMPLA CONCORRÊNCIA:

## 1. CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Número de Inscrição	Nome
244176	NATALIA RAFAELA GOMES

## 2. CARGO: MÉDICO DO TRABALHO

Número de Inscrição	Nome
247612	RENATO JOSÉ COBUCCI

Santa Luzia/MG, 11 de março de 2020.

PUBLICADO EM: J2103 J222

NOME: Rosa Ângela de Souza

MATRICULA:

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO DE SANTA LUZIA